ITEM QTDD UND DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UN TOTAL

16 24 METRO

TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO - TUBO DE ACO-CARBONO

GALVANIZADO, DE CLASSE MEDIA, SEM EXCESS OS DE SOLDA INTERNA

E EXTERNA, COM ROSCAS DE ACORDO COM A NB R NM ISO 7-1,

FORNECIDO COM EXTREMIDADES PROTEGIDAS CONTRA G OLPES E

CORROSAO, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 5580, PARA C

ONDUCAO DE FLUIDOS.

APOLO

TUBOS
APOLO TUBOS  R$           86,83  R$              2.083,92

2.083,92R$

ENTREGA: CONFORME EDITAL CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

LOCAL ENTREGA: CONFORME EDITAL GARANTIA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

Inscrição Estadual: 039/0194522                                   		Inscrição Municipal: 111095

CNPJ: 46.423.434/0001-03

Dados Bancários: Banco Sicredi (748) - Agência 0217 - Conta Corrente: 94301-2

ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA

GECIANO ANTONIO JAGUSESKI

VALOR TOTAL DO LOTE:

PROPOSTA - PREGÃO ELETRÔNICO NÚMERO: 58/2022

À Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA - Departamento de Licitações e Contratos

Apresentamos a apreciação de Vossa Senhoria, nossa proposta de preços do Pregão Eletrônico, em epígrafe.

Rua Santos Dumont, 888, Bairro São Cristóvão          ERECHIM - RS, CEP: 99.709-370

atrium.vendas@gmail.com                                              (54) 3015-2661 (54) 99189-8797

PROPRIETÁRIO

dois mil e oitenta e três reais e noventa e dois centavos

Declaramos que:

- estamos enquadrados no Regime de Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece artigo 3º da Lei Complementar 123, de 14/12/2006.

- em nossos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita entrega do objeto licitado.

- estamos de acordo com todas as exigências estipuladas em edital.

Erechim, 24  agosto, 2022

___________________________________

mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com
mailto:atrium.vendas@gmail.com

		2022-08-24T12:56:09-0300
	Brasil
	GECIANO ANTONIO JAGUSESKI
	Assinador Serpro